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PRODUKTFAKTEN UND VORTEILE

e  Erste-Hilfe-Station fur 1 Flasche Augenspllung und 1 Pflasternachflillung
* Machen Sie Erste Hilfe sichtbar und leicht zugénglich

e  Staubdichter und hygienischer Erste-Hilfe-Schrank

e Flexible Losung mit individuellem Produktinhalt

SICHERHEIT
AM ARBEITSPLATZ

Erste Hilfe leicht gemacht

Plum QuickSafe® Solo — eine kompakte, benutzerfreundliche Erste-Hilfe-Station
mit Augenspulung und Pflasternachfullung fur schnelle, einfache Hilfe. Hervor-
ragende Sichtbarkeit, staubdichte Hygiene und anpassbarer Inhalt machen ihn
zu einem Muss fur jeden Arbeitsplatz.

Plum QuickSafe® Solo — eine gute Wahl fur die Erste Hilfe.

uickFix | e Schlankes und platzsparendes Design

e |eicht nachfullbar

Nachfiillungen fiir Plum QuickSafe® Solo

Augen-
spilung

Pflaster

Art.-Nr.

4691
4604
4861

5508
5509
5511
5512
5513
5514
5515
5516

Beschreibung

200 ml Plum Eyewash 0.9% Sodium Chloride
500 ml Plum Eyewash 0.9% Sodium Chloride
500 ml Plum Eyewash 0.9% Sodium Chloride DUO

Plum QuickFix Elastic Long
Plum QuickFix Detectable Long
Plum QuickFix Water Resistant
Plum QuickFix Elastic

Plum QuickFix Detectable
Plum QuickFix Aloe Vera

Plum QuickFix Alu

Plum QuickFix Blood Stopper

www.plum-deutschland.de

Plum QuickSafe® Solo Station
Art.-Nr. 5191

Beschreibung Leere Station
MaBe H:37 xB: 14 x T: 9,5 cm

Plum QuickSafe® Solo Station
mit Inhalt

Art.-Nr. 5192

Augen- 500 ml Plum Eyewash

spulung 0.9% Sodium Chloride
(Nachfillung Nr. 4604)

Pflaster Plum QuickFix Elastic

(Nachfillung Nr. 5512)
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+49 4721 681801
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