

## Plum QuickSafe® Solo



# Erste Hilfe leicht gemacht

Plum QuickSafe® Solo – eine kompakte, benutzerfreundliche Erste-Hilfe-Station mit Augenspülung und Pflasternachfüllung für schnelle, einfache Hilfe. Hervorragende Sichtbarkeit, staubdichte Hygiene und anpassbarer Inhalt machen ihn zu einem Muss für jeden Arbeitsplatz.

Plum QuickSafe® Solo – eine gute Wahl für die Erste Hilfe.

#### PRODUKTFAKTEN UND VORTEILE

- Erste-Hilfe-Station für 1 Flasche Augenspülung und 1 Pflasternachfüllung
- Machen Sie Erste Hilfe sichtbar und leicht zugänglich
- Staubdichter und hygienischer Erste-Hilfe-Schrank
- Flexible Lösung mit individuellem Produktinhalt
- Schlankes und platzsparendes Design
- Leicht nachfüllbar

#### Nachfüllungen für Plum QuickSafe® Solo

Augen- spülung	ArtNr.	Beschreibung
	4691	200 ml Plum Eyewash 0.9% Sodium Chloride
	4604	500 ml Plum Eyewash 0.9% Sodium Chloride
	4861	500 ml Plum Eyewash 0.9% Sodium Chloride DUO

Pflaster	5508	Plum QuickFix Elastic Long
	5509	Plum QuickFix Detectable Long
	5511	Plum QuickFix Water Resistant
	5512	Plum QuickFix Elastic
	5513	Plum QuickFix Detectable
	5514	Plum QuickFix Aloe Vera
	5515	Plum QuickFix Alu
	5516	Plum QuickFix Blood Stopper

#### Plum QuickSafe® Solo Station

ArtNr.	5191
Beschreibung	Leere Station
Маве	H: 37 x B: 14 x T: 9,5 cm
Made	H: 37 X B: 14 X I: 9,5 CIII

### Plum QuickSafe® Solo Station mit Inhalt

ArtNr.	5192
Augen- spülung	500 ml Plum Eyewash 0.9% Sodium Chloride (Nachfüllung Nr. 4604)
Pflaster	Plum QuickFix Elastic (Nachfüllung Nr. 5512)

#### KONTAKT

info@plum-deutschland.de +49 4721 681801

